

July 14th, 2025

Executive Director

Public Offering & Regulated Persons Department Securities Market Division Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue Islamabad

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Karachi

The Chief Executive

Lotte Chemical Pakistan Limited EZ/1/P 4, Eastern Industrial Zone, Port Qasim, Karachi

Subject:

Publication of Public Announcement of Offer to acquire up to 189,173,552 ordinary shares of Lotte Chemical Pakistan Limited under the Securities Act, 2015 and the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017

Dear Sirs,

This is with reference to the Public Announcement of Offer to acquire up to 189,173,552 ordinary shares of Lotte Chemical Pakistan Limited (the "Target Company") made by Arif Habib Limited ("Manager to the Offer") on behalf of PTA Global Holding Limited (the "Acquirer") with Liberty Daharki Power Limited and Daewoo Pakistan Express Bus Service Limited acting in concert (the "PAC") on July 10th, 2025. In this regard, we would like to inform you that the Public Announcement of Offer has been published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on July 12th, 2025 in accordance with Regulation 7(6) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017.

Copy of the newspaper publications where Public Announcement of Offer has been published is enclosed herewith.

You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

For and on behalf of Arif Habib Limited (Manager to the Offer)

Yours faithfully,

Hamza Rehan

AVP, Investment Banking

Muhammad Faizan Qureshi Sr. Analyst, Investment Banking

PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER TO ACQUIRE UP TO 12.49% ORDINARY SHARES OF LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LIMITED BY PTA GLOBAL HOLDING LIMITED WITH LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED AND DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED ACTING IN CONCERT

Price per share (highest

THIS IS A PUBLIC OFFER BY PTA GLOBAL HOLDING LIMITED (HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "ACQUIRER") WITH LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED AND DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED ACTING IN CONCERT (HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "PAC") TO ACQUIRE UP TO 189,173,552 ORDINARY SHARES OF LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LIMITED ("TARGET COMPANY") COMPRISING 12.49% OF THE ISSUED ORDINARY SHARE CAPITAL OF TARGET COMPANY AT AN OFFER PRICE OF PAK RUPEES (PKR) 22.37 PER ORDINARY SHARE PURSUANT TO THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT") AND THE LISTED COMPANIES (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF VOTING SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2017 (THE "REGULATIONS").

AsiaPak Investments Limited and Montage Oil DMCC (together, the "Original Acquirers") entered into a share purchase agreement dated February 19, 2025 (the "SPA") with the sponsors of LOTTE Chemical Pakistan Limited (the "Seller") for the purchase of 1,135,860,105 ordinary shares, representing approximately 75.01% of the total issued ordinary share capital of the Target Company, at a price of PKR 16.78 per ordinary share (the "Acquisition"). Subsequently, an addendum to the SPA was executed on 25 June 2025, whereby the acquirer assigned their rights and interest to PTA Global Holding Limited, a special purpose vehicle jointly owned by AsiaP ak Investments Limited and Montage Oil DMCC. An Addendum to the Public Announcement of Intention was published in newspapers on July 08th 2025 reflecting the assignment and inclusion of PAC. As the Acquisition falls within the ambit of Section 111(c) of the Securities Act, 2015 (the "Act"), the Acquirer along with the PAC are offering to purchase up to 189,173,552 additional voting shares, representing 12.49% of the total issued share capital of the Target Company, by way of a public offer. The Acquirer and PAC are offering to purchase these shares, having a par value of PKR 10/- each, at an offer price of PKR 22.37 per share (the "Public Offer").

DISCLAIMER

IT IS TO BE DISTINCTLY UNDERSTOOD THAT FILING OF DOCUMENT OF PUBLIC OFFER WITH THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKIST AN SHOULD NOT IN ANY WAY BE DEEMED OR CONSTRUED THAT THE SAME HAS BEEN CLEARED, VETTED OR APPROVED BY THE COMMISSION. THIS DOCUMENT HAS BEEN SUBMITTED TO THE COMMISSION FOR A LIMITED PURPOSE OF OVERSEEING WHETHER THE DISCLOSURES CONTAINED THEREIN ARE GENERALLY ADEQUATE AND ARE IN CONFORMITY WITH THE LAW/REGULATIONS. THIS REQUIREMENT IS TO FACILITATE THE SHAREHOLDERS OF LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LIMITED TO TAKE AN INFORMED DECISION WITH REGARD TO THE OFFER. THE COMMISSION DOES NOT TAKE ANY RESPONSIBILITY EITHER FOR FINANCIAL SOUNDNESS OF THE ACQUIRER(S) OR THE COMPANY WHOSE SHARES/CONTROL IS PROPOSED TO BE ACQUIRED OR FOR THE CORRECTNESS OF THE STATEMENTS MADE OR OPINIONS EXPRESSED IN THE DOCUMENT. IT SHOULD ALSO BE CLEARLY UNDERSTOOD THAT THE ACQUIRER(S) IS PRIMARILY RESPONSIBLE FOR THE CORRECTNESS, ADEQUACY AND DISCLOSURE OF ALL RELEVANT INFORMATION IN THIS DOCUMENT. THE MANAGER TO THE OFFER, ARIF HABIB LIMITED, IS EXPECTED TO EXERCISE DUE DILIGENCE TO ENSURE THAT ACQUIRER(S) DULY DISCHARGES THEIR RESPONSIBILITY ADEQUATELY. FOR THIS PURPOSE, THE MANAGER TO THE OFFER HAS SUBMITTED A DUE DILIGENCE CERTIFICATE DATED: July 09 2025 TO THE COMMISSION IN ACCORDANCE WITH THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT")

Brief description of the acquisition:-

Acquisition through

			price paid in case of SPA)
SPA*	1,135,860,105	75.01%	PKR 16.78
Public offer	189,173,552	12.49%	PKR 22.37
on the website of the Sta	te Bank of Pakistan i.e. <u>https://www</u>	.sbp.org.pk/ecodata/rates/m2m/2025/	Jul/09-Jul-25.pdf
		PART B	
 THE ACQUIRER ANI 	PAC		
Detelle	A	deen	DAC

Percentage

Number of shares

Details	Acquirer	PAC
Name(s) and Registered Address(s)	PTA GLOBAL HOLDING LIMITED Address: Unit GV-00-03-01-BC-20 Level 1, Gate Village Building 03, Dubai International Financial Centre	LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED Address: 92, Razia Shareef Plaza, 4th Floor, Blue Area, G-7/F-7 DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED Address: 231-Ferozepur Road, Lahore
Date and Jurisdiction of incorporation	PTA GLOBAL HOLDING LIMITED: June 16, 2025 Dubai International Financial Centre, United Arab Emirates	LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED: August 21, 1995, Pakistan DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED: December 22, 1997, Pakistan
The authorized and issued share capital	PTA GLOBAL HOLDING LIMITED Authorized Share Capital: 100 \$ Issued Share Capital: 100 \$	LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED Authorized Share Capital: PKR 10,000 million Issued Share Capital: 3,528 million DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED Authorized Share Capital: PKR 2000 million Issued Share Capital: PKR 882.92 million
If there is more than one Acquirer, their relationship	and Daewoo Pakistan Express Bus Se	uirer and is acting in concert with Liberty Daharki Power Limited rvice Limited for the purposes of this Acquisition. PTA Global, sewoo Pakistan Express Bus Service Limited are affiliates
Total number of voting shares of the Target Company already held by the Acquirers, including any shares purchased through an agreement and relevant details of any such agreement including the share price agreed	None	None
The number of shares issued since the end of the last financial year of the company	None	None
Details of any re-organization of the Acquirer during the two financial years preceding the public announcement of offer	None	None
Details of any bank overdrafts or loans, or other similar indebtedness, mortgages, charges or other material contingent liabilities of the Acquirer and subsidiaries if any, and if there are no such liabilities a statement to that effect	None	None
Financial Advisors of the acquirer	Arif Habib Limited	
Manager to the Offer	Arif Habib Limited 2nd floor, Arif Habib Centre, MT Khan Tel: (021) 111 245 111, Fax: (021) 324	
Brief history and major areas of operations of the Acquirer	PTA Global Holding Limited is incorporated in the UAE as an investment vehicle only and is directly owned by Asiapak Investments Limited and Montage Oil DMCC with equal stake in the shareholding.	LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED Liberty Daharki Power Limited, incorporated on August 21, 1995, is a public limited company based in Islamabada, Pakistan. It develops, owns, and operates a 470 MW combined-cycle power plant in Ghotki, Sindh, selling electricity to WAPDA/CPPA-G. The company achieved Commercial Operation Date (COD) for Phase I of 235 MW. It is a whollyowned subsidiary of TNB Power Daharki Limited (Mauritius), with AsiaPak Investment Limited as the ultimate holding company. DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED Daewoo Pakistan Express Bus Service Ltd. is the country's premier intercity bus service provider and has proudly served the nation for over 26 years. In addition to its core intercity transport operations, it also offers logistics and urban mobility solutions. Its operations span across three provinces of Pakistan, and they work in partnership with key

persons having control over the Acquirer(s)	House # B-40, Naval Housing Scheme, Zamzama, Clifton Karachi 2. Mr. Muhammad Ali Cheema 2702, Kempinski Boulevard, Dubai, UAE 3. Mr. Faraz Ahmed 2401, Address Skyviews T2, Dubai, UAE	House # B-40, Naval Housing Scheme, Zamzama, Clifton Karachi
Names and addresses of board of directors of Acquirer(s)	Mr. Anwer Shamim Director 548-W Phase III DHA Lahore	LIBERTY DAHARKI POWER LIMITED 1. Mr. Mujahid Pervaz House No 77-E-1, Wapda Town, Lahore 2. Mr. Shaheryar Arshad Chishty

Mr. Shahervar Arshad Chishty

Names and addresses of sponsors or

B-40, Navy Housing Zamzama Clifton, Karachi Mr. Daniyal Arshad Chishty B-40, Navy Housing Zamzama Clifton, Karachi

32 Eonjuro 85 gil, Gangnam-gu, Seoul, Korea (Room No. 528, Yeoksam Central Prugio City)

6. Mr. Y H Lee

Ms. Fehmina Khan

government entities including the Punjab Mass Transit Authority (PMA) Sindh Infrastructure Development Company Limited (SIDCL), and

TransPeshawar

Mr. Shahervar Arshad Chishty

2. Mr. Shaheryar Arshad Chishty B-40, Navy Housing Zamzama Clifton, Karachi 3. Ms. Sameer Arshad Chishty B-40, Navy Housing Zamzama Clifton, Karachi 4. Mr. Faisal Ahmed Siddiqui 231 Feroz pur Road, Lahore 5. Mr. Darin Daniel Baur
Flat A 26/F, Harbour One, 458 Ds Voeux Road West, Sai Yin Pun, Hong Kong DAEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMITED 1. Mr. Shaheryar Arshad Chishty B-40, Navy Housing Zamzama Clifton, Karachi
Mr. Faisal Ahmed Siddiqui 231 Feroz pur Road, Lahore Mr. Darin Daniel Baur Flat A 26/F, Harbour One, 458 Ds Voeux Road West, Sai Yin Pun, Hong Kong Ms. Sameer Arshad Chishty

House No. B-40, Naval Housing Society, Zamzama, Clifton, Karachi Brief audited financial details of the Acquirer(s) for a period of at least last five years including income, expenditure, profit before depreciation, interest and tax, depreciation, profit before and after tax, provision for tax, dividends, earnings per share, return on net worth and book value per share PTA GLOBAL HOLDING LIMITED

N PKR (MILLIONS)	2024	2023	2022	2021	2020
Income	33,577	28,216	24,915	16,254	14,540
Cost of sales	29,244	25,166	22,146	13,194	12,406
Profit Before Depreciation, Interest And Tax	4,601	4,075	2,040	5,860	3,044
Depreciation	2,026	1,806	1,343	1,409	1,904
Profit Before Tax	1,840	3,585	1,571	4,277	1,140
Profit After Tax	2,193	2,926	1,109	4,273	1,140
Dividends		5	5		(E)
Earnings Per Share	6.22	8.29	3.14	12.11	4.40
Return on Shareholder's wealth / equity	0.6	0.8	0.3	1.2	0.3
Book Value Per Share	58	52	46	43	31
AEWOO PAKISTAN EXPRESS BUS SERVICE LIMI	TED	1/2	7	21/5	-77
IN PKR (MILLIONS)	2024	2023	2022	2021	2020
Income	26,065	23,253	18,779	12,346	5,323
Operational cost	21,603	19,900	15,762	10,028	5,491
Profit Before Depreciation, Interest And Tax	3,518	2,909	2,850	2,411	(76)
Depreciation	803	1,062	1,084	1,096	760
Profit Before Tax	2,323	832	1,433	1,287	(406)
Profit After Tax	1,449	345	1,265	852	(520)
Dividends	-	-	-	-	
Earnings Per Share	16.4	3.9	14.3	9.7	(5.9)
Return on Shareholder's wealth / equity	0.21	0.06	0.26	0.24	(0.17)
Book Value Per Share	77.1	60.5	55.8	40.4	34.8

Dividends						
Earnings Per Share	16.4	3.9	14.3	9.7	(5.9)	
Return on Shareholder's wealth / equity	0.21	0.06	0.26	0.24	(0.17)	
Book Value Per Share	77.1	60.5	55.8	40.4	34.8	
Details of any agreement or arrangement between the Acquirer and the directors of the Target Company about any benefit which will be given to any director of the Target Company as compensation for loss of office or otherwise in connection with the acquisition	ACCOUNT OF THE PARTY OF THE PAR		Not applicable			
Details of every material contract entered into not more than two years before the date of the public announcement of offer, and being a contract entered into in the	Not applicable		Not applicable			

ordinary course of business carried on or intended to be carried on by the company **DETAILS OF THE PUBLIC OFFER**

Names, dates and editions of newspapers where the public announcement was published

The public announcement of intention to acquire up to 75.01% of the paid-up share capital was published on February 17, 2025 in Business Recorder & Nawa-i-Waqt newspapers, subsequently an addendum to the Public Announcement of Intention was published in Business Recorder & Nawa-i-Wagt newspapers on July 08th 2025

The number and percentage of shares proposed to be acquired by the Acquirer from the shareholders through In terms of the SPA dated February 19, 2025, as amended on 25 June 2025), the Acquirer shall acquire 1,135,860,105 ordinary shares (representing 75.01% of the total issued share capital) of the Target Company at PKR 16.78 per share. agreement, if any, the offer price per share and the mode of payment of consideration for the shares to be acquired Mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transfer to the designated bank account of the Seller.

The acquisition represents a strategic investment by the sponsors of the acquirer, driven by their vision to leverage control and drive growth, expansion, and value creation within the target company. This investment aligns with their strategic objectives, capitalizing on Reasons for acquiring shares or control of the Target synergies and opportunities to enhance business performance

The PAO is integral to the SPA and complies with SECP regulations Details regarding the future plan for the Target The acquirer plans to leverage the Target Company's strengths and market position to drive Company, including whether after acquisition the Target growth and expansion. Post-acquisition, the company will continue operating with a focus on enhancing performance and creating stakeholder value. While specific plans are still being finalized, the acquirer's strategic objectives suggest potential integration and synergy Company would continue as a listed company or not

In case of any conditional offer, the minimum level of acceptance (number and percentage of shares)

In case there is any agreement with the present management, promoters or existing shareholders of the Target Company, an overview of the important features of the agreement(s) including acquisition price per share number and percentage of shares to be acquired under the agreement(s), name of the seller(s), complete addresses of sellers, names of parties to the agreement(s), date of agreement(s), manner of payment of consideration, additional important information, if any

realization. The sponsors have no intention of changing the structure and de-list the company The Acquirer has entered into a Share Purchase Agreement (the "SPA") with the Seller or February 19, 2025, as amended thereafter on June 25,2025, for the purchase of 1,135,860,105 ordinary shares representing approximately 75.01% of the total issued and

paid-up capital of LOTTE Chemical Pakistan Limited, at a price of PKR 16.78 per share. The mode of payment for the shares to be acquired will be via bank transfer to the designated bank account(s) of the Seller.
The original parties to the SPA were AsiaPak Investments Limited and Montage Oil DMCC (together, the "Original Acquirers") and the Sponsors of LOTTE Chemical Pakistan Limited (the "Seller"). Pursuant to an addendum, the rights and interests under the SPA have been assigned to PTA Global Holding Limited, a special purpose vehicle jointly owned by the

The complete address of the Seller is 16F Lotte World Tower, 300, Olympic-ro, Songpa-gu, There are no other agreements with the management, promoters, or shareholders of the Target Company outside of the SPA and its related addendum.

Number of shares already held by the Acquirer along The Acquirers or PAC do not currently hold any shares of the Target Company with the date(s) of acquisition. Also state whether it wa purchased through open market or acquired through a negotiated deal Minimum level of acceptance, if any

OFFER PRICE AND FINANCIAL ARRANGEMENTS 3.1 Justification for the offer price

Number of shares to be acquired through the Public Offer Up to 189,173,552 (12.49%) ordinary shares of the Target Company Form of consideration for the shares to be acquired Shares will be acquired against cash payment by means of Bank Transfer in Pak Rupees through the Public Offer Total amount of consideration to be paid for the shares to be tendered during the Public Offer Whether the shares of the Target Company are

PKR 4.231.812.358.24

frequently traded or infrequently traded in the light of criteria prescribed in Regulation 13 of these Regulations

The shares of the Target Company are frequently traded on Pakistan Stock Exchange In relation to the offer price to be offered to the public under Regulation 13, since the shares of the Target Company are <u>frequently traded</u>, the criteria for determining the price of shares

Justification for the offer price for the shares of the Target Company, in the light of criteria contained in Regulation 13 of these Regulations

to be offered to the public is the highest amongst prices stated under Regulation 13(2). These The negotiated weighted average price under the SPA for acquisition of voting shares of the Target Company: PKR 16.78 per share (Equivalent of USD 0.059, that is PKR 16.78/- per share (as determined on the exchange rate of PKR 284.4673/USD as of July 09, 2025 as published on the website of the State Bank of Pakistan i.e. https://www.sbp.org.pk/ecodata/rates/m2m/2025/Jul/09-Jul-25.pdf)

The highest price paid by the Acquirer or persons acting in concert with the Acquirer for acquiring voting shares of the Target Company during six months prior to the date of public announcement of offer: N/A The weighted average share price of target company as quoted on the securities exchange during the last 180 days preceding the date of announcement of public offer: PKR 21.13 per

 share
 The weighted average share price of target company as quoted on the securities exchange during 28 days preceding the date of public announcement of intention: PKR 22.37 per share Based on the above, the Public Offer is being made at PKR 22.37 per share, the highest amongs

3.2 Financial arrangements

Disclosure about the security arrangement made in pursuance of Section 123 of the Act and Regulation 15 of the Regulations

Disclosure about the adequate and firm financial resources to fulfill the obligations under the Public Offer

In accordance with Clause 15(1)(c) of the Regulations, security furnished constitute: a combination of bank guarantees and cash in an escrow account equivalent to the ful amount of the Public Offer. The Acquirer and PAC have made adequate financial arrangements for fulfillment of its obligations under the Public Offer to the satisfaction of the Manager to the Offer

A statement by the Manager to the Offer that the Arif Habib Limited, appointed as the Manager to the Offer, confirms that the Acquirer manager to the offer is satisfied about the ability of the and PAC are sufficiently capable of implementing the Public Offer in accordance with Acquirer to implement the Public Offer in accordance the requirements of the Act and the Regulations and has been issued a certificate to with the requirements of the Act and these Regulations this effect

PROCEDURE FOR ACCEPTANCE AND SETTLEMENT

Detailed procedure for acceptance of offer by shareholder of the Target Company

In order to accept the Public Offer, shareholders are required to submit the Letter of Acceptance (attached to the Offer Letter), duly completed and signed, along with the requisite documents (as listed below), to the Manager to the Offer at its registered address: 2nd Floor, Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, on or before 5:00 p.m. on September 04, 2025. Alternatively, shareholders may upload scanned copies of the duly completed and signed Letter of Acceptance along with all supporting documents via the designated online submission portal available at https://www.arifhabibltd.com/. Please ensure that all required information, including the number of shares being tendered, is clearly provided in either submission method. 2. In the event that the letter of acceptance and the requisite documents are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation

of the receipt of documents (Provisional Receipt) 3. Receipt by the Manager to the Offer by the closing date of the duly completed and signed letter of acceptance along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer

4. Completed acceptance forms once submitted cannot be revoked by shareholders

5. Copies of the acceptance form shall also be available at the offices of Arif Habib Limited (address provided below) or on the website https://www.arifhabibltd.com/ he Public Offer will remain open for acceptance for seven days starting 0900 PS on August 29, 2025 to 1700 hours on September 04, 2025 (closing date). Acceptances

received after working hours on Closing Date shall not be entertained and the Offer CDC Shares CDC account holders shall follow the procedure set forth above, as applicable. Additionally, the CDC account holders must transfer these shares to the CDC account of the Manager to the Offer in accordance with the following details and to provide the CDC transfer activity report/slip to the Manager to the Offer, with respect to transfer of shares CDC Account Details: CDC Account Title: Manager to the Offer - LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LIMITED CDC Participant ID: 06452

Transaction Reason Code: UIN # 0038653 For Intra Account - A021 For Inter Account - P015 **Physical Shares** Shareholders with physical share certificate(s) are requested to provide the physical share certificate(s) along with duly verified transferred deed(s)

CDC Account No: 230004

Acceptance by the Acquirer: The acceptance by the Acquirer and PAC of the shares tendered by the selling shareholders and payment of the offer price is subject to the following conditions

The Securities and Exchange Commission of Pakistan or any other competent authority having no objections to any of the provisions of the Public Offer The payment for shares does not contravene any section of the Foreign Exchange Regulation Act, 1947 and the Foreign Exchange Manual of the State

The letter of acceptance being duly completed and signed along with the required documents and submitted to the Manager to the Offer on or before the closing date.

- The tendered shares being verified by the Target Company.

- The Acquirer and PAC not withdrawing the Public Offer in accordance with the provisions of the Act. Payment of the offer price: Upon receipt of the duly filled Acceptance Form along with the requisite documents, the Manager to the Offer will send writter

acceptances of the tender to the selling shareholder and arrange payment of the offer price via direct bank transfer to the shareholder's designated bank account within ten (10) days of the Closing Date. No interest, mark-up, surcharge, or other increment shall be payable for any cause or reason on the aggregate price for the shares purchased by the Acquirer and PAC from any selling shareholder.

REQUIRED DOCUMENTS

The Letter of Acceptance must be accompanied by the following documents: Letter of acceptance furnished by the shareholder(s) without the requisite

documents may be rejected by the manager to the offer as being incomplete and invalid. For Individual Applicants: An attested copy of computerized National Identity Card, original shares certificates and duly executed transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share(s) certificates letter for (physical shares only), Copy of CDC transferred slip submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC share only).

For Corporate Applicants: Memorandum and Articles of Association, a certified copy of certificate of incorporation (and for public companies, certificate of commencement of business), certified copies of Computerized National Identity Card of signatories, a certified copy of board resolution authorizing persons to sell the shares with specimen signatures of such authorized persons, original share certificates and duly executed transfer deeds along with the duly $completed \ and \ signed \ authorization \ to \ split \ share \ certificate(s) \ letter \ (for \ physical \ shares \ only), \ Copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ count \ for \ physical \ shares \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ with \ CDC \ investor \ account \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ submitted \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ only), \ copy \ of \ CDC \ transfer \ slips \ only), \ copy \ of \ copy \ only), \ copy \ o$ services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC shares only).

5. STATEMENTS BY THE ACQUIRERS

Applicable Law

Statement by the Acquirer for assuming responsibility for the information contained in this document. A statement by the Acquirer to the effect that Acquirer including persons in concert, if any, will be severally and jointly responsible for ensuring compliance with the Act and the Regulations. A statement by the Acquirer that the Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares

The Public Offer shall be governed by the provisions of Part IX of the Securities Act, 2015 and the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeover) Regulations, 2017. Shareholders should not construe the content of this offer letter as legal, tax or financial

advice and should consult with their own advisors as to the matters described in this offer. The Acquirers and PAC assume responsibility for the information contained in this document

The Acquirer and PAC assume responsibility for ensuring compliance with the Act and the

of the Target Company and (except the persons who are party to SPA) whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure.

The Acquirers and PAC confirm that this Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares of the Target Company (except the Sellers, i.e. persons who are party to SPA) and whose names appears in the register of shareholders as on the date

A statement that all statutory approvals for the Public Offer have been obtained

The Acquirers and PAC confirm that all statutory requirements for the Public Offer as required under the Act and the Regulations have been complied with.

Disclosure as to whether relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with A statement to the fact that no director(s) of the Acquirer is also director(s) on the board of Directors of

The Acquirers and PAC confirm that all relevant provisions of the Act and the Regulations The Acquirers and PAC confirm that no Acquirer / PAC/ director(s) of the Acquirer / PAC are also director(s) on the board of Directors of the Target Company.

A statement by the Acquirer as to whether or not any voting shares acquired in pursuance to the Public Offer shall be transferred to another person and if that is the case the names of such person shall be disclosed

The Acquirers and PAC confirm that the voting shares acquired in pursuance to the Public Offer are not intended to be transferred to any other person except as may be transferred to the nominees of the Acquirers (or PAC) to be directors of Target Company.

the Target Company

ALL QUERIES AND CORRESPONDENCE RELATING TO THE OFFER SHOULD BE ADDRESSED TO THE MANAGER TO THE OFFER AT THE ADDRESS PROVIDED ABOVE. The foregoing information and copies of the acceptance letter shall also be available at the website of Arif Habib Limited, the address of which is https://www.arifhabibltd.com/

پی ٹی اےگلوبل ہولڈنگ لمیٹڈ کی طرف سے،لبرٹی ڈہر کی پاورلمیٹڈاورڈائیوو پاکتنانا یکسپریس بس سروس لمیٹڈ کےساتھ، جول کر کام کررہے ہیر Lotte کیمیکل یا کستان لمبیٹڈ کے %Lotte

ىيە پى ئى اسے گلونلى جولڈىگ لىمينلە (آ ئے جس كا حوالہ " حصول كننده" كے طور پر ديا جائے گا)لېر ئى ڈېر كى يا در لمينله اورؤائيوو پاكستان ايكيپرليس بس مروس لمينله كے ساتھ، جول كركام كررہے بيس، (آ ئے جن كا حواله" بى اے گا) جائے گا) كی طرف سے سيكيو رشيز ايك ، 2015 (دى " ايك ") اورلسة يكيپئيز (سينمنيشل ايكيزيش آ ف وونگ شيئز اينه قيك وورز) ريكاليشنو ، 2017 (دى " ريكليشنو") كے مطابق ، 20.37 پاكستانى روپ (PKR) فى عام شيئز كى آ فر رائس پے Lotte کیمیکل پاکستان کمیٹٹر ("نارکٹ کمپنی") کے 189,173,552 عام ٹیئرز جونارگٹ کمپنی کےجاری کردہ آرڈیزی شیئر کمپیٹل کے 12.49 پر مشتل ہیں، حاصل کرنے کی پیلک آفر ہے۔ بیٹیا پاک افیستمٹس کمیٹڈ اورمنوجی آئل DMCC (باہم"اصل حصول کندگان") نے 16.78 پاکستانی روپ فی ماشیئر کی قیت پر1,135,860,105 مام شیئر زگٹر بداری کے لیے جو ٹارگٹ کمپنی کئل جاری شدعہ آرڈ بیزی شیئر ککھیل کے اندازہ (75.01% کی نمائندگی کرتے ہیں، Lotte کیمیل پاکستان لمیشٹر "فروٹ کنندو") کے اسپانسرز کے ساتھ 19 فروری، 2025 کو ایک شیئر پرییز انگریمنٹ ("the SPA" ") کیا(وی " ایکوزیش") اس کے بعد، 25 بون، 2025 که SPA کا کالیان افیر رو بینل ایا گیا، جس کے ذریعے حصول کنندہ نے اپنے حقوق اور مفاد کی ٹی اے گلوبل ہولڈنگ کمیٹر کونٹیویٹن کردیے، جوایش یا یک انیسٹمٹس کمیٹر اور مثینی آئی DMCC کی مشیر کہ ملیت اور انہیش ر پر ويكل ب-اراد _ كاهلان عام كاليك اضافه 80 جولائي، 2025 كواخبارات من شاكع موا، جو في ات ى كاساتنت اورشوليت كى عكاى كرتا ب- چونكد يدهسول سكيورشزا يك، 2015 (دى" ايك") كيتيشن(ع) 111 ك ار وافتيار بن آتا ہاں کے حصول کنندہ بی اے ای کے ساتھ پیک آفر کے طریقے کے المریقے 12.49 اشا فی وونگ شیئر زفز یدنے کی پیکش کر رہا ہے، جونارک کین کے کہاں مائدہ فیشر کمولیل کے 12.49 کی انواز کھ کی کا کا مائدہ گار کے ہیں محصول کنندہ اور کی اے 22.37 پاکستانی روپے فی شیئر کی آفر پرائس پر میشیئرز فریدنے کی پیکٹش کررہے ہیں، جن کی مساوی قدر-/10 پاکستانی روپے فی شیئر ہے۔

ں بات کوا چھطریقے سے جھرایا جائے کرسکیور شیز ایڈ ایک چھنی کیمیش آف یا کستان کے پاس بلک آفری دستاویز جع کرائے کا کسی بھی طریقے سے بیمطلب اخذفیس کرنا چاہیئے ، نہ بیر جھنا جاہیئے کہیشن کی طرف سے اسے کلیئر کر دیا گیا ہے، اس کی چھان بین کر گائی ہے یاس کی منظوری دے دی گئی ہے کیشن کو پیدستان مزید کھنے کے ایک محدود وحقصد کے لیے بیش کی گئے ہے کہ ایاس میں شامل ڈسکاو ڈرز منام طورے کافی بین اور قانون ارشا ابطول مے مطابقت رکھتے ہیں۔ اس شرورے کا تقعند Lotte کے شیئر ہولڈرز کو یہ بولت دیتا ہے کدوہ اس آفر کے بارے میں سوچ مجھ کر فیصلیکریں کمیشن، نیز حصول کنندہ (کنندگان کیا کمپٹی، جس کے شیئر زا کنٹرول حاصل کرنے کی تجویز ہے، کے مالی استخام، یااس وستاہ پر میں بیانات یا ظاہر کر رہ خیالات کے درست ہونے کی کوئی فرمد داری ٹیس لیتا۔ بیر بقات بھی واضح طور پر ججھ لی جائے کہ بنیا دی طور پر حصول کنندہ (کنندگان) جی اس وستاویز کے درست ، کافی ہونے اوراس میں ظاہر کر دو بتمام متعلقہ معلومات کا فرمد دار ہے۔ آخر کے تیٹیز، عارف حدیب کمیٹلر سے امرید کی جائے ہے کہ دوہ اس امر کو بیٹی بنانے کے لیے مناسب احتیاط کے ام لیس کے محصول کنندہ وار کنندگان) مجھ طریقے سے بیٹی ذید داری انجام رے گا-اس مقصد کے لیے آخر کے منٹیز نے سکے رقی ایک ،

(دی" ایک ") کے مطابق 99 جولائی ، 2025 کو کمیشن کومنا سب احتیاط ہے کام لینے کامٹریفکیٹ پیش کیا ہے۔

حصالف	** ***********************************		W. 10
0.000			حصول كالمختفر صراحت
قيمت في شيئر (ايس	فيصد	شيئرز كى تعداد	حصول بذريعه

16.78 ما كتاني روي ایس پیاے* 75.01% 1.135,860,105 22.37 يا ڪتاني روپ 189,173,552 پلک آفر 12.49% 05.00 امر کی ڈاکر کے برابر، جو-16.78 یا کتابی ویے فی شیئر فق ہے (جوکہ 90 جولا کی، 2025 کو 844.467 یا کتابی روپے کا الرکی شرح مبادلہ کے صاب ہے متعین کی گلی اور جیسا کرا شیف جیگ آف یا کتان کی ویب

فی اے کی صورت میں ادا کردہ بلندترین قیت)

سائيث https://www.sbp.org.pk/ecodata/rates/m2m/2025/jul/09-jul-25.pdf برشائع مولَى). See 1.3 als 25 100

تفصيلات	حصول كنندو	لياسي
اور جنر ڈپیۃ (پیے)	بِي تَى إ_ گلوبل مولدُ عَك لميشِدُ	لېرنۍ ۋېرکې يا درلميينله
280 SECO. 17	پية: يونث GV-00-03-01-BC-20 كيول 1، كيث وينج بلذنگ 03، دي	
	انتر ميشنل فنانشل سينطر	ۋائيود پاكستان ايكىپىرلىس بس سروس لىيىشە
		يعة: 231 فيروز كالاروز ، لا جور
م کی تاریخ اوروائزه ءا فتتیار	يى تى ا _ گلوبل مولد تك لميشد :	لېرقى ۋېركى ياورلىيىڭە:
	2025 يا 16	121گست، 1995، ياكستان
	وئ انفرنيشش فنانس سينفر متحده عرب امارات	ۋائيود پاكستان ايكىپىرلىس بس سروس لمىيىلە:
		22 دىمېر، 1997 ، پاكستان
لورشده اور جاری شده شیئر کیپیول	يى ئى ا _ گلوبل ہولڈ نگ لمينيڈ :	لېرقى ۋېركى ياورلىيىڭ
	منظورشده شيئر كبيول:	منظورشدہ شیئر کمپیشل: 10,000 ملین یا کستانی روپے
	الغ 100	جارى شده شيئر كعييل: 3,528 ملين
	جارى شدەشىير كىيىل : 100 ۋالر	ۋائيوو ياكىتان ايكىپىرلىر بىل بىر مەل كىيىڭە:
		منظورشده شیئر کمپیویل: 2000 ملین یا کستانی روپ
		جاری شدہ شیئر کیمیٹل: 882.92 ملین یا کستانی رو ہے

کر ایک ہے نے ادہ حصول کنندہ ہیں انوان کا 🛛 پی بی اے کلونل ہولڈ تک کمیٹر حصول کنندہ ہے اور اس حصول کے مقصد کے لیے بھر بی ڈہر کی یا در کمٹیٹر اور ڈائیزو یا کستان ایک ہیر س مرس مرس کر ایک ساتھ ل کر کا م کر رہی ہے۔ پی بی اے گلوبل، لېرنى ۋېرى پاورلىيىڭداور ۋائيووپاكتان ايكسرلىن بس سروس لىيىندىنسلك بىر-آپس میں تعلق تصول کنندگان کی ملکیت میں پہلے ہے موجود نارگ کمپنی کے دونگ شیئر ز کی کل تعداد ہشمول کوئی ایسےشیئر ز جوکسی مجھوتے کے ذریعے خریدے گئے کوئی نہیں كوتي نبيس ہوں اور ایسے کسی مجھوتے کی متعلقہ تفصیلات بشمول متفقہ شیئر پراکس كوتئ نبيس كوئى نبيس تمپنی کے پچھلے مالی سال کے اختتام کے بعد جاری شدہ شیئرز کی تعداد كوئى نہيں پیشکش کے اعلان عام کے پچھلے دو مالی سالوں کے دوران حصول کنندہ کی کسی تنظیم نو کی تفسیلات كوتي نبيس تصول کننده اورسیسڈ ریز ،اگرکوئی ہول، کے کسی مینک اوور ڈرافش،قرضوں یا اس تنم کی دوسری مقروضیت،گروی، چارجزیا دوسری مادی امکانی ذمہ

كوئي نيين دار بول کی تفصیلات، اوراگرایی کوئی ذمدداری تبیس بیاق اس بارے میں بیان تصول کنندوکے مالی مشیر عارف حبيب لميثله آفر کے منیجر دوسرى منزل، عارف صبيب سنظر، ايم في خان رود ، كرا چي، يا كستان ميلفون: 111 245 111 (021)، فيكس: 32416072 (021) حصول کنندہ کی مختصر تاریخ اور کاروبار کے لی ٹی اے گلویل بالڈیگ کمیٹٹر صرف انویسٹمنٹ وہیکل کی حیثیت لبرٹی ڈہر کی یاور کمیٹٹر ا برنی ڈہر کی یاور کمیٹنہ 21 اگت، 1995 کوایک پلک کمید سمجنی کی حیثیت سے اسلام آباد، یا کستان میں قائم کی گئے۔یہ سے بواے ای میں قائم ہاورشیئر ہولڈ تگ میں مساوی اسٹیک کے ساتهدايشيا ياك انويستمنك لميشد اورمونينج آئل ذى ايم ي ي گونکی سندھ میں 470 MW مبائنڈ-سائکل یاور پلانٹ کی مالک ہاورات چلاتی ہاوروایڈ CPPA-G/ کو بنگل فروخت کرتی ہے۔ کمپنی MW 235 کے فیزا کے لیے تمرشل آپریفش ڈیٹ (COD) حاصل کر چک ہے۔ یہ حتی ہولڈ نگ کمپنی کی حیثیت سے ایٹیا پاک انوشسٹنس کمیٹل کمیٹر کے ساتھ TNB پاورڈ برکی کیلٹر (ماریشس) کی تعمل ملکسیتی براه راست ملکیت ہے۔

ڈائیو ویا کتان ایکبیریس بس سروی لمیٹڈ ملک کی سب سے بزیا نفر ٹی بس سروی پرووائیڈر ہے فخر کے ساتھ وچھلے 26 سال سے زیادہ عرصہ ہے تو م کی خدمت کر رہی مہیا ہے بنیا دی انٹر ٹی ٹرانسپورٹ آپریشنز کے علاوہ بیدا جسفکس اورار بن مولیٹی سلوشز بھی پیش کرتی ہے۔اس کے آپریشنز پاکستان کے تین صوبول میں تھیلے ہوئے ہیں،اور یہ بنجاب ماس ٹرانسپورٹ اتھار ٹی (PMA) ،سندھ انفرا اسٹر کچر ڈیویلپہشٹ کمپنی لمیٹڈ (SIDCL) اورٹرانس پٹاورسیت اہم حکومتی ادارول کی شراکت داری میں کام کرتی ہے۔ جناب شهريارار شد چشتی جناب شهر يارار شدچىتى _مكان نمبر B-40 ، نيول باؤسنگ اسپانسرزیا ان افراد کے نام اور سے جن کا 1. مكان نمبر B-40 ، نيول باؤسنگ اسكيم، زمزمه، كلفثن ، كراجي اسكيم، زمزمه، كلفشن، كراچي تصول کنندہ (کنندگان) پر کنٹرول ہے

جناب محموعلی چیمه 2702, Kemp بليوارڈ، دئ، يو اےائ جناب فرازا حم 2401، اسكائي ويوز T2، دي، يواساي برنی ڈہرک یاورلمیٹڈ قصول کنندہ (کنندگان) کے بورڈ آف جناب انور هميم ڈ ائز یکٹرز کے نام اور پتے 1. جناب مجابد پرويز 548-W فير الله وى اليكا الما مور

مكان نمبر E-1-77،وايد اثا ؤن، لا جور 2. جناب شهريارار شدچشتي مكان نمبر B-40 ، نيول باؤستگ ، زمزمه ، كافش ، كراچي محتر مهميرارشد چشتی مكان نمبر B-40 ، نيول باؤستك ، زمزمه ، كلفثن ، كرا چي

231، فيروز پورروژ، لا مور Mr. Darin Daniel Baur .5 فليث نمبر A 26/F ، بار برون ، 458 Ds Voeux Road West, Sai vin Pun, Hong Kong

جناب فيصل احمرصد يقي

ۋائيوو ياكىتان ايكىپىرىس بىس سروس كىيىند جناب شهر یارار شد چشتی مكان نمبر B-40، نيول باؤسنگ، زمزمه، كلفتن ، كراچي

> جناب فيعل احمصد يقي 231، فيروز پوررود، لا بور Mr. Darin Daniel Baur

فليث فمبر A 26/F ، بار برون ، 458 Ds Voeux Road West, Sai yin Pun, Hong Kong

4. محتر مه تميرار شدچشتی مكان فمبر B-40 ، نيول باؤسنگ ، زمزمه ، كلفتن ، كراچی جناب دانیال ارشد چشتی

مكان نمبر B-40 ، نيول باؤستك ، زمزمه ، كلفتن ، كرا يحي Mr. Y H Lee .6 32 Eonjuro 85 gil, Gangnam-gu

Seoul, Korea (room No. 528, Yeoksam Central Prugio City) محتر مه فهمینه خان مكان نمبر B-40 ، نيول باؤسنگ سوسائق ، زمزمه ، كلفشن ، كراچي

صول کنندہ(کنندگان) کی گزشتے کم ہے کم پانچ سالوں کی مختمر مالی تفصیلات ،بشمول آمدن ،خرج، فرسود کی ہے مل منافع ہود چاور کیس ،مرسود کی ایک مرسود کی ایک مرسود کی گئر شیر ،میں ورتھ پر يثرن اور في شيئر بك ويليو _ یی ٹی اے گلوبل ہولد تگ کمیٹٹر

یا کے نی تفکیل شدہ الیش پر بردویکل ہے جو الاک ممپنی حاصل کرنے کے لیے قائم کی گئی اوراس کے تاریخی الیمشش موجود نیس ہیں۔ مرقى ۋىركى ماورلىيىتە

برن د برن پر در چیر						
پاکستانی روپے (ملین) میں	2024	2023	2022		2021	2020
آمدنی	33,577	28,216	24,915	24	16,254	14,540
سيلز کي لا گت	29,244	25,166	22,146	22	13,194	12,406
فرسودگی ہے بل منافع ،سوداور تیکس	4,601	4,075	2,040		5,860	3,044
فرسودگی	2,026	1,806	1,343		1,409	1,904
منافع قبل ازميس	1,840	3,585	1,571	- 1	4,277	1,140
منافع بعداز فيكس	2,193	2,926	1,109		4,273	1,140
منافع منقسمه	-					
فىشىئرآمدنى	6.22	8.29	3.14		12.11	4.40
شيئر ہولڈرز کی دولت /ا یکوئٹ پرریٹرن	0.6	0.8	0.3		1.2	0.3
فی شیئر بک ویلیو	58	52	46		43	31
وائيوو پاکتان ايکمپريس بس مروس کمينند	ħ);		20.			W-F
ڈائیووپاکتان ایکپریس بس سروس کمیٹٹر پاکتانی روپے (ملین) میں	2024	23	22	2022	2021	2020

2024	2023	2022	2021	2020	
26,065	23,253	18,779	12,346	5,323	
21,603	19,900	15,762	10,028	5,491	
3,518	2,909	2,850	2,411	(76)	
803	1,062	1,084	1,096	760	
2,323	832	1,433	1,287	(406)	
	26,065 21,603 3,518 803	23,253 26,065 19,900 21,603 2,909 3,518 1,062 803	18,779 23,253 26,065 15,762 19,900 21,603 2,850 2,909 3,518 1,084 1,062 803	12,346 18,779 23,253 26,065 10,028 15,762 19,900 21,603 2,411 2,850 2,909 3,518 1,096 1,084 1,062 803	5,323 12,346 18,779 23,253 26,065 5,491 10,028 15,762 19,900 21,603 (76) 2,411 2,850 2,909 3,518 760 1,096 1,084 1,062 803

و پا کشان ایسپریتر ام شیئر زحاصل کر۔					کا م کرر <u>۔</u> 	· U! =
میں کے بعد منافع	1,449		345	1,265	852	(520)
منافع منظسمه	77		-		(7)	
نى شىئر تەرنى شىئر تارىنى	16.4		3.9	14.3	9.7	(5.9)
شیئر بولدرز کی دولت ۱/ یکوئن پررینرن فی شیئر کپ دیلیو	77.1		0.06	0,26 55.8	0.24 40.4	(0.17)
		* 5 m 2 *				34.8
حصول کنندہ اور نارگٹ کھٹی کے ڈائز میکٹرز کے درمیان کسی سے محروی پاحصول کے سلسلے میں پاکسی اور طریقے سے نارگر ہر آس مادی معاہدے کی تفصیلات چرچیکٹش کے اعمان عام کا روباری طریقے سے کیا گیا ہویا کپٹی کی طرف سے کرنے مالک الآقی کھٹساں۔ مالک الآقی کھٹساں۔	کمپنی کے کسی ڈائز یکٹر کی تاریخ ہے دوسال	يكثركود ياجائے گا	77	ADD-100-100-100-100-100-100-100-100-100-1	5.54	قابل اطلاق ٹیس ہے قابل اطلاق ٹیس ہے
پیک آفرگاتھیلات اُن اخبارات کے نام ہتار بیٹیں اورائید پیٹنز جن میں اعلان عام ان شیئر ز کی تعداد اور فیصد جو حصول کنندہ کی طرف ہے ش	ے ایر ہولڈرز ہے الیر	کے بعداراوے کےاع ایس پی اے مورخہ ا	لان عام کا ایک اضافہ 08 جولائی 19 فروری ، 2025 کے حوا۔	،2025 کو برنس ریکار دراورنو لے سے ،جس میں25 جون،5	ئے وقت اخبارات میں شائع ہوا 20 کو ترمیم کی گئی جصول کا	ا کنندہِ 16.78 پاکستانی روپے فی شیا
بذر بعدا بگر بہنٹ، آگر کوئی ہو، حاصل کرنے کی خجویز ہے، ا اور حاصل کیے جانے والے شیئر زکی میںنٹ آف کنسڈ ریشن			1 عام سیئرز حاصل کرے گا (جو منگ کنسڈریشن کا طریقہ فروخت			انمائندگی کرتے ہیں)حاصل کیے جا۔
اور میں سے بوجے ویسے ارس سیست سے سیدنوں ٹارگ کمپنی کے شیئر زیا کنٹرول حاصل کرنے کی وجوہات ٹارگ کمپنی کے لیے منتقبل کے منصوبے کے بارے میں آفتہ	یوه اور <u>۲</u>	یہ حصول، حاصل کنندہ اور ٹارگٹ کمپنی کے اند کے نزوریاتی مقاصد کے	کے اسپانسرز کی طرف سے ایک روقدری تخلیق کے لیے ان کاویژ لیمطابق ہے۔	اہم سرماییکاری کوفلا ہر کرتا ہے، ن ہے۔ بیسر ماییکاری کاروبار ک	ں کا محرک کنٹرول سے فائدہ اغ مارکردگی پڑھانے ،ہم آ ہنگی او،	اٹھانے ،افزائش کوآگے بڑھانے ،لو س اورمواقع سے فائد واٹھانے کے لیے ال گفتا ہے۔حصول کے بعد میٹنی کارکردا
ر کر میں میں ہیں۔ کر آیا حصول کے بعد مارگٹ کمپنی ایک سٹیڈ کمپنی کے طور پر منیں کسی مشروط آفر کی صورت میں آبوایت کی تم سے مسطح (شیئرز ک	رقرار دہے گی یا بڑھ کے	بڑھانے اوراسٹیک ہوا	لڈرویلیونخلیق کرنے پر توجہ مرکوز کر	نے کے ساتھ کام جاری رکھے گی	اگر چەخصوص منصوبوں كوا بھى ختم	ے ہیں اسے۔ تنتی شکل دی جارہی ہے، تاہم حصول کنن اسٹ کرنے کا کوئی اراد وٹیس ہے۔
ی سروها مرسورے کی طویت کی استان کے سال میں اور میسرار اگریارکٹ کبنی کی موجود و انتظامیہ پر پروٹرز یا موجود دشیئر ، کوئی مجھوتے (سمجھوتوں) کے تت حاصل کیے جا کی تقداداور فیصد فروخت کنندو(کنندگان) کے نام فروخ مکمل چے ، مجھوتے (سمجھوتوں) کے فریقوں کے فریقوں سمجھوتوں) کی تاریخ ہدیمون آف کمنسڈریش کا طر	لڈرز کے ساتھ حص : وہشول فی شیئر شد نے والے شیئرز ("، تائندگان کے حاص نام، سمجھوتے ("،	حصول کنندہ نے 5.78 شدہ اور ادا شدہ سر ما۔ ("SPA" کیا، جس مج حاصل کیے جانے واب ("the "SPA) کیا	ئے کے تقریباً%75.01 کی فما' ہی بعد میں 25 جو ن ،2025 کو ایشیئرز کی ادائیگی کا طریقیہ فروخت ،جس میں بعد میں 25جون ،259	ندگی کرتے ہیں،19 فروری، دمیم گائی۔ پکنندہ کے مقرر کردہ مینک اکاؤنہ 20 کوڑمیم گائی۔(اکاؤنٹس)	202 کوفروخت کنندہ کے سات ،(اکاؤنٹس) میں بذر بعیہ بینک ں بذر بعیہ بینک ٹرانسفر ہوگا	Lot کیمیکل پاکستان کمیشلہ سے کل جارا باتھ ایک شیئر پرچیز ایگر بسنت he برانسفر ہوگا ایکمیکل پاکستان کمیشڈ ("فروٹ کنندو
ر بیووں) کی کارس بیست اس مسیر میں وہ سر معلومات، آگر کوئی ہوں، صول کشدہ کی ملکیت میں پہلے سے موجود شیئرز کی قعد	فـ(تاز مارة تارا) تھے۔ایک اضافیہ کی کنندگان کی مشتر کہ ملکے فروخت کنندہ کا تمل پ ٹارگٹ کپنی کی انتظامہ	روے SPA کے تحت حقوق او ت ہے۔ یہ ہے: Fld Tower, 300, پر، پردموڑزیا شیئر مولڈرز کے ساتھ	رمفاد پی ٹی اے گلوبل ہولڈنگ Korea 16F Lotte Wo د SPA اوراس سے متعلق اضافہ	ینڈ کو تفویض کر دیئے گئے ہیں o, Songpa-gu, Seou	ب۔ یہ اپیش پر پر پڑ وہیکل اصل حصوا Olympic-ro
تاریخ (تاریخیں)۔ یکھی بتا تیں کہ کیا بیاو پن مارکیٹ کے ذر تھے بابات چیت کے کسووے بازی کے ذریعے حاصل کے گ	يع <i>زيد ڪ</i> غ	ا ن وقت سون مدها	وعال پاک اورون	0.0.0.70920		
تولیت کی کم ہے کم سطح ،اگر کوئی ہے۔ آفریرانس اور مالی انتظامات	9	لوی تیس				
3. آفررائس کا جواد						
پلک آفر کے ذریعے حاصل کیے جانے والے ثیم َرزی تعداد میں بین کر میں مصل کے جانے والے ثیم َرزی تعداد	2.72		12.4) 189,173,552 شيئر ميں بينک ٹرانسفر سے نفقدادا ٽيگل -			
پلک آفرے در لیے حاصل کے جانے دالے شیئز زے کے کنسڈر ایٹن کنسڈریشن کی کل رقم جو پلک آفر کے دوران چیش کیے جانے لیے ادا کی جانی ہے	الے شیئرز کے 24	231,812,358.24	4,2 پاکستانی روپے			
کیاان ریگولیشنز کر میگولیشن 13 میں تبجو یز کرده طریقه مکار کی سمیغی میشیئرز کی شلسل سساتی شرفه پدوفر وضت وق سے یافیہ ان ریگولیشنز کے ریگولیشن 13 میں میں بتائے گئے طریقه م	مكسل انداز مين		میں ٹارگٹ کمپنی سے شیئر ز کی تشکسر بیک کو چیش کی جانے والی آ فریرائم			فت ہوتی ہے،اس لیے پیلک کو پیش کے
ہارکٹ کمپنی <u>کے شی</u> ئر دکی آفر پرائس کا جواز	ار ام حا	1. ٹارگٹ کمپنی کے امریکی ڈالر کے برابر صاب سے طے کی گا 1/09-jul-25.pdf)جو16.78 پاکستانی روپے فی ط گئی اور جو اسلیٹ مینک آف rates/m2m/2025/ju پرط	.SPA کے تحت بات چیت ۔ میئر ہے،جیسا کہ 09 جولائی، پاکستان کی ویب سائیٹ /، مائع ہوئی۔	طے کروہ ویڈیڈ اوسط قیت:78 202 کو پاکستانی روپے 202 org.pk/ecodat	16.7 پاکتانی روپے فی شیئر (05.9 284.4673/US کی شرح مباولد کے attps://www.sbp.c
	.3 .4	کام کرنے والےافراد 3. ٹارگٹ کمپنی کی وووغ 4. ٹارگٹ کمپنی کی وہ	کی طرف سے اوا کر دو بلندترین قیم ایڈاوسلاشیئر پرائس 21.13 پاکستانی	ت: N/A وپ فی شیئر جو پلک آفر کے اعلان ر کے اعلان عام کی تاریخ ہے تج	ام کی تاریخ سے پچھلے 180 دن کے لے 28 دن کے دوران سیکیو رشیز	چصول کنندہ یا حسول کنندہ کے ساتھ لگ کے دوران سکام رشرزا کہنٹی میں کوٹ کی گئا۔ برزائجینی میں کوٹ کی 22.37 پاکستا میں سب سے زیادہ ہے۔ میں سب سے زیادہ ہے۔
 الح انتظامات یک کے سیکش 123 اور ریگولیشنز کے ریگولیشن 15 کے انتظامات کے بارے میں ڈسکلو اثر 	Lacon III.					
پیک آخر کے تحت ذمہ داریاں پوری کرنے کے لیے کافی اور کے بارے میں ڈسکلو ژر	SEC SU U	- 10 % 2" - 10152	-10 0 10,450 - 100 100	* ENT SECURITY		لیے مناسب مالی افتطا مات کیے جیں
آ قریم میٹیم کی طرف سے اس بارے میں بیان کہ آقر کا ریگوپیشنز کے تقاضوں کے مطابق پیلک آفر پڑٹل درآ مدکر نے کنندہ دکی البیت سے مطلقان میں 			نںآ فرکامینجر مقرر کیا گیا ہے، تصد ناسب طور پراہل ہیں اور اس بار			بیشنز کے تقاضوں کے مطابق پیک آفر
۔ قبولیت اور آمفیکا طریقہ کا لا ٹارگٹ گپنی کے شیئر جولڈر کی طرف سے آفر قبول کرنے کا تخط	ات الميرية الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة الميرة المارية المارة المارة المارة الميرة المادي المادي المادي المارة المارة المارة المارة المادي المارة المادي المادي المادي المادي المادي المادي المارة المادي المادي المادي المادي المادي المادي الماد ا	ستاور آت سے ساتھ (سینفرد 21 ایم فی خان رو انگاپ شدہ کا پیال مقرر کا . اگر قبولیت کا لیواو 3. مطلوبید شاویز اسا 4. قبولیت سیمکمل شد . قبولیت قارم کی کا رستیاب ہول گی۔ 6. میلک آفر 12 گا	جیدیا کرد مل میں ڈکر کیا گیا ہے) ' ڈی کراچی کے پاس محم کراد ہیں۔ ث کردہ آن الائن سینٹن پورٹل پر مجھی ا ایک محم طریقے میں ڈینڈ رکے جا در صالح مراسب طریقے سے مم دو قارم ایک دفعہ بیش کرتے کے بھی بیاں عارف حبیب لمینڈ کے دفات ت ، 2025 کو پاکستان کے معیار	افر کے بغیر کو 40 متبر 3,425 بهتر زمین الدر تشاول کے طور پر ، در اور کا سینتر زشینز کی قدادہ ووقت کے اعراض جا میں اق آخر اور متنظ شدہ قودیت کا لیفر بند مدیک میں فروخت کرنے والے درچہ فریل میں فروخت کرنے والے یی وقت کے مطابق میں محل وقت کے والے	یجنگ یااس سے پہلے اس کے سے اس کے سے اس کے سے نہ اور دیخوا شدہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ ال	سیدجاری کڑےگا(عارضی رسید) ناپلیک آفر کی قبولیت کے مترادف ہوگا۔

کی مدے میں توسیع نہیں ہوگ ۔ ی ڈی ک اکاؤنٹ بولڈرز اوپر دیئے گئے طریقہ کار پڑ مل کریں گے، جیسا کہ قابل اطلاق ہے۔اس کے علاوہ ہی ڈی ک اکاؤنٹ بولڈرز مندرجہ تفسیلات کے ىۋىيشىرز مطابق ان شیئر زکولازی طور پر آفر سے منیٹر سے ہی ڈی کی اکاؤنٹ میں منتقل کریں اور آفر سے میٹر کوشیئر ز کی منتقل کے بارے میں کاؤی کی ایکٹیوٹی رپورٹ اسلب فراہم کریں۔ ى ۋى ي ا كا ۇنىڭ تفصيلات: ى ۋى ي ا كاؤنٹ ٹائل: مىنچ برائے آفر -- Lotte Chemical Pakistan Limited ى دى كى يارئيسىيوك ID: 06452 ى ۋى يى ا كاۋنت تېبر: 230004 ٹرانز کشن ریزن کوڈ: UIN # 0038653 انٹراا کاؤنٹ کے لیے-- A021 انٹرا کاؤنٹ کے لیے-- P015 نزيكل شيئر عينكيت (سرتينكيش) ركندوالشيئر بولذرز ب درخوات ب كدومناب طريق ساقعد يق شد وثرانسفرة ويذرك ساتصغو يكل شيئر فزيكل شيئرز

> صول کنندہ کی طرف سے قبولیت: فروخت کنندہ ثیئر ہولڈرز کی طرف سے پیش کیے جانے والے شیئرز کی حصول کنندہ اور فی اے پی کا جانب سے قبولیت اور آفر پرائس کی ادائی مندرجہ ذیلی شرائط سے مشروط ہے: سکیع رشیز اینڈ ایجیجنج نمیشن آف پاکستان اورکسی دوسری مجاز اتھارٹی کو پلیک آفری کسی دفعات پرکوئی اعتراض بندہو۔

شیئرز کے لیے ادائیگی سے فارن ایجینی کر گولیشن ایک، 1947 اوراسٹیٹ بینک آف یا کتان کے فارن ایجینی مینوکل کے کسیکشن کی خلاف ورزی ند ہو۔

نٹوفکیٹ(سرٹیفکیٹس) فراہم کریں

مطلوبد ستاویزات کے ساتھ قبولیت کالیٹر محمل طریقے ہے ممل اور دستخط شدہ جواور بندش کی تاریخ تک یااس سے پہلے آفرے میٹیر کول جائے۔ پیش کے جانے والے شیئر زارگ مینی کی طرف سے تصدیق شدہ ہوں

ا یکٹ کی دفعات کےمطابق ،حصولی کنندہ اور پی اے بی پبلک آ فرواپس نہیں لیں گے.

افر پراکس کی ادایکی: مطلوبدرستاویزات کے ساتھ میں طریقے ہے پر کردو قبولت کا فارم ملے پر آفر کا منتر فروخت کرنے والے شیئر مولدرکو شیندری تحریری قبولیت بیسید گااور بند ہونے کی تاریخ ہے دس(10)ون کے اعد شیئر مولدرک شرر کردو بینک اکاؤنٹ کے اندرڈائر یک بینک ٹرانسنر کے ذریع آخر پرائس کی ادائیگی کا انتظام کرےگا۔حصول کنندواور پی اسے کی طرف سے کسی بھی فروخت کرنے والے شیئر ہولڈر سے ٹرید کروشیئرز کی مربوط قیت پر کسی بھی دیدیا سبب ہے کوئی انفریسٹ، مارک آپ، سرچارج یا کوئی دوسر انکریمنٹ قابل اوا لیکی نہیں ہوگا۔

وركاروحاوينات اليلون كي طور يرمندروية ولي وحتاويزات كساته وو: شيئر وولذرا كيشر وولذراكي كمرف عصطلوج وحتاويزات كيافيي شي كيافي فو كيتنز كي طرف عن كالمحمل اورفير كارآمد

ا**نوادی ورخواست گزاروں سے لیے**: کمپیوارائز و تو ی شاختی کار و کی تصدیق شدہ کا لی، اسل شیئر زسرٹینگیٹس اورمناسب طریقے سے executed ٹرانسٹر و ٹیزز ، مع (صرف فزیکل شیئرز کے لیے) شیئر (s) سرٹینگیٹس کوسیلٹ کرنے کا مکمل شدہ اور دستھا شدہ اجازے نامہ ہی ڈی می انویسٹرا کاؤنٹ سرومز کوجع کر انی جانے والی و ڈی می ٹرانٹے ڈی کیا لیا اورشیئرزی شکلی کے بعدی ڈی می ایکٹیوٹی رپورٹ (صرف و ڈی می شیئر کے لیے)۔ کار پورے درخواست گزاروں کے لیے: میوریٹر مایٹر آر نظرات ایسوی ایٹن میٹونکسٹ آف ایوری اٹن اور پوریٹن کی ایک تبدیل کیٹروا کار اور کار کے ایک کار پورٹ کار کیا ہوگئیٹ کا میٹروں کے لیے کا دوبار شروع کرنے کا میٹونکٹ کا کار کیا ہوگئیٹ کا کار کیا ہوگئیٹ کا کار کیا ہوگئیٹ کا کار کیا ہوگئیٹ کا کا کہ بورٹ کا کرنے کا کو کیا گئیٹ کی کا کرنے کا کو کیا گئیٹ کی کا کرنے کی کا کرنے کی کرنے کا کرنے کا کرنے کی کرنے کا کرنے کیا گئیٹ کی کرنے کا کرنے کی کرنے کا کرنے کی کرنے کی کرنے کا کرنے کی کرنے کرنے کی کرنے کرنے کی کرنے کی کرنے کرنے کرنے کرنے کی کرنے کی کرنے کی کرنے کی کرنے کی کرنے کرنے کی کرنے کرنے کرنے کی کرنے کرنے کرنے کی کرنے کرنے کی ک

نکارڈ کی تقعد پن شدہ نقول، بورڈ قرار داد کی تقعد بین شدہ کا پی جس میں افراد کوشیئر فروخت کرنے کی اجازت دی گئی ہو، مع ایسے جاز افراد کے دستخطانمونہ، اصل شیئر سرٹیکلیٹس اور مناسب طریقے سے executed فرانسفرڈ ٹیڈز مع شیئر ر نظیش (s) کوسیات کرنے کے لیے پی طریقے سے عمل اور و مخط شدہ اجازت نامہ (صرف فریکل شیمزز کے لیے) ہی ڈی کی انویشرا کا کا خت سرومز کے پاس جی کرائی جانے والی کی ڈی کی ڈرانسٹر slips کی کا پی اوشیمزز کی منتقل کے بعدی ڈی جی ایکٹیوٹی رپورٹ (صرف جی ڈی جی ثیئر زکے لیے)۔

	الم المن المن المن المن المن المن المن ا
قابل اطلاق قانون ييك	الم تنا المراجع المراع
	یه پیک آفرسکیور شیرا ایک ن 2015 کے پارٹ IX کی دفعات اور لسٹیڈ کھیٹیز (سلسٹیفٹل ایکوئزیش آف وونگ شیئر زاینڈ کیک اوورز) ریگولیشٹر 2017 کے تالع ہوگی شیئر ہولڈرز کو اس آفر لیٹر کے مندر جات کو قانونی بھس یا مالی مشورہ ٹیس مجھنا چاہیے اوراس آفریش صراحت کردہ معاملات کے بارے میں اپنے مشیروں سے مشورہ کرنا چاہیئے۔
The state of the s	حسول کنندہ اور پی اے بی اس دستاویز میں شامل معلومات کے کیے ذمدداری سنجبال رہے ہیں
حصول کنندہ کی طرف ہے اس بارے میں بیان کہ حصول کنندہ جنمول اس کے ساتھ ل کرکا م کرنے والے افراد ،اگر کوئی جورہ ایک اور ریگالیشٹوز کی فٹیل کوفیتی بنانے کے لیے الگ الگ اور مشتر کہ طور پر ذمہ دار ہوں گے	حصول کشندگان اور پی اے کاس ایک اور یکولیشنزی تعمل کویٹنی بنانے کے لیے ذمدواری سنبال رہے ہیں
	حصول کنندگان اور بی اے ی تصدیق کرتے ہیں کہ یہ پلک آفران تمام شیئر ہولڈرز کو کی جارہ ہے جن کے یاس ٹارگٹ عمینی
سم مینی کے دونگ شیئرز میں (ماسوائے فروخت کنندگال، یعنی دوافراد جو SPA کے فریق میں)ادر جن کے نام میں وونگا	ھسول کنندگان اور پی اے می تصدیق کرتے ہیں کہ یہ پیلک آفران اتمام شیئر ہولڈرز کو کی جارہی ہے جن کے پاس نارگٹ مکپنی میں وونگٹ شیئرز میں ماسواے فروضت کنندگان لیننی وہ افراد جو SPA میں فریق میں)اور جن کے نام کھاتوں کی بندش کی
کھاتوں کی بندش کی تاریخ پرشیئر ہولڈرز کے دجٹر میں درج تھے۔	تاریخ پر شیئر مولڈرز کے رجشر میں درج ہیں
ید بیان که بیلک آفر کے لیے تمام قانونی منظوریاں حاصل کرلی گئی ہیں	حصول کنندگان اور پی اے ی تصد این کرتے ہیں کہ اس پیکٹ آفر کے لیے تمام قانونی ضروریات، جیسا کہ ایک اورریگولیشنز کے تحت ضروری ہے، کی پابندگی گڑی ہے۔
	حسول کنندگان اور پی اے ی تقدر میں کرتے ہیں کہ ایک اورر یکولیشنز کی تمام متعلقہ دفعات کی تعمیل کی گئی ہے
اس حقیقت کے بارے میں بیان کہ حصول کنندہ کا کوئی ڈائر یکٹر (ڈائر بکٹرز) ٹارگٹ کمپنی کے بورڈ آف صول ک	حصول کنندہ اور پی اے ی تفعد بی کرتے ہیں کہ حصول کنندہ/ پی اے ی کا کوئی ڈائز یکٹر(s) ٹارگٹ کپنی کے بورڈ آف ڈائز یکٹرز پر بھی ڈائز یکٹر(s) ٹیپس ہے
	حسول کنندہ اور پی اے ی تقد بی کرتے ہیں کہ پلک آفر کی روے حاصل کردہ شیئر زکسی دوسر بے فردکو نتقل کرنے کا کوئی
منتقل كياجائ يأتيس اورا كرايبا بياتو الييفر دكانام ظاهر كياجائ گا	ارادہ نہیں ہے، ماسواۓ حصول کنندگان (یا بی اے ی) کے نامزدگان جوٹارگٹ کمپنی کے ڈائز یکٹر بنیں گے

اس آفر کے بارے میں تمام معلومات اور خط و کتابت اور خرا ہم کروہ ہے پر آفر کے فیجر ہے کی جائے۔ بیان کروہ معلومات اور قبولیت کے لیٹر کی کابیان عارف حدیب لیٹٹر کی ویب سائیٹ پر بھی دستیاب ہوں گی جس کا ایڈرلسر https://arifhabibltd.com/